CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico , o aviso de Dispensa nº
2024.04.11.01,  na forma do §  3° do Art. 75, da Lei Federal nº 14.133 de 1 de abril
de 2021, combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de
18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO  DE  DISPENSA  ELETRÔNICA  -  A(O)  FUNDO  DE  PREVIDÊNCIA  SOCIAL  DE
ACOPIARA, torna público que realizará as 09:00 do dia 17 de abril de 2024 , no
endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2024.04.11.01.
Objeto:  Prestação  de  Serviços  especializados  em  Assessoria  e  Consultoria  em
Investimentos, na forma da resolução CMN nº 4.963, de 25 de novembro de 2021, e
da portaria MTP nº 1.467 de 02 de junho de 2022, além do fornecimento de sistema
ONLINE para controle e monitoramento dos investimentos, de interesse do Intituto
de  Previdência  Municipal  de  Acopiara-CE.  .   Aviso  de  Dispensa  Eletrônica  à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no endereço eletrônico: .
Informações pelo  email None.

Acopiara/CE, 12 de abril de 2024

IOLANDA ALVES DE ALMEIDA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO